
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-157

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

田村森林組合 6,000,000 落札

ふくしま中央森林組合 6,400,000

株式会社　クライス 6,100,000

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

指名競争入札

落札内訳

6,000,000

480,000

6,480,000

田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

予定価格（税抜き） 6,252,000円

工事等入札結果（閲覧用）
ふくしま森林再生事業　船引南部地区１工区　森林整備業務委託

船引町門沢字深山地内

業務委託

工事等の概要
船引南部地区１工区（船引町門沢字深山地内）
森林整備　A=2.47ha　（利用間伐ほか、路網整備）

平成30年3月30日

平成30年2月20日



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-158

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

田村森林組合 8,100,000

ふくしま中央森林組合 7,700,000 落札

株式会社　クライス 7,800,000

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

7,700,000

616,000

8,316,000

ふくしま中央森林組合 代表理事組合長　永沼　幸人

平成30年3月30日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 7,886,000円

工事等入札結果（閲覧用）
ふくしま森林再生事業　大越地区３－②工区　森林整備業務委託

大越町早稲川字下河原地内

業務委託

工事等の概要
大越地区３－②工区（大越町早稲川字下河原地内）
森林整備　A=4.37ha　（地拵え・植栽・下刈り）



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-159

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

田村森林組合 53,000,000 落札

ふくしま中央森林組合 55,000,000

株式会社　クライス 53,500,000

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

53,000,000

4,240,000

57,240,000

田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

平成30年3月30日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 53,985,000円

工事等入札結果（閲覧用）
ふくしま森林再生事業　山根地区１工区　森林整備業務委託

常葉町山根字殿上地内

業務委託

工事等の概要
山根地区１工区（常葉町山根字殿上地内）
森林整備　A=29.8ha（利用間伐ほか、路網整備）



(当日番号)　 4 (工事番号)　 8-32

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

エンドウ看板 辞退

信号器材　株式会社　福島営業所 8,240,000

有限会社　アール・アルチザン 7,313,000 落札

旭産業　株式会社　郡山営業所 7,622,000

株式会社　タナカ　郡山支社 7,416,000

5社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

7,313,000

585,040

7,898,040

有限会社　アール・アルチザン 代表取締役　松本　英明

平成30年4月27日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 7,447,000円

工事等入札結果（閲覧用）
田村市議会議員一般選挙における公営ポスター掲示場の設置、管理及び撤去業務委託

市内全域

業務委託

工事等の概要

公営ポスター掲示場設置、管理及び撤去業務
滝根地区１９箇所　　大越地区２４箇所　　都路地区３５箇所　　常葉地区３４
箇所　　船引地区９４箇所　　合計２０６箇所
全地区３段２７区画



(当日番号)　 5 (工事番号)　 8-33

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　エスエフ太陽興産 75,000,000

株式会社　アサヒビルサービス 80,000,000

キョウワセキュリオン　株式会社 79,000,000

ALSOK福島　株式会社 辞退

株式会社　大関警備 53,000,000 落札

株式会社　ローズ・ビルサービス 94,560,000

6社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

53,000,000

4,240,000

57,240,000

株式会社　大関警備 代表取締役　鴫原　和義

平成35年3月31日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 79,592,600円

工事等入札結果（閲覧用）
本庁舎警備等業務委託

船引町船引字畑添地内

業務委託

工事等の概要
本庁舎警備等業務委託一式
契約期間：平成30年4月1日から平成35年3月31日まで(5年間）



(当日番号)　 6 (工事番号)　 8-34

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

株式会社　ﾜｰﾙﾄﾞｲﾝﾃｯｸ福島 11,067,000 落札

株式会社　ＮＥＯｿﾘｭｰｼｮﾝ 11,346,000

有限会社　ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ　福島支店 16,000,000

ﾃﾝﾌﾟｽﾀｯﾌ･ｶﾒｲ　株式会社　郡山ｵﾌｨｽ 辞退

八巻興業　株式会社 辞退

5社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

11,067,000

885,360

11,952,360

株式会社　ﾜｰﾙﾄﾞｲﾝﾃｯｸ福島 代表取締役　本多信二

平成31年3月29日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 11,277,000円

工事等入札結果（閲覧用）
田村市食品等放射能測定員派遣業務委託

船引町船引字畑添７６番地２　他４ヶ所

業務委託

工事等の概要
《業務従事者》5名
《測定場所》田村市役所、都路行政局、常葉行政局、移出張所、七郷出張所



(当日番号)　 7 (工事番号)　 8-29

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

箭内印刷 1.01 落札

ましこプリント 1.99

イシイ印刷 1.03

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

1.01

0.08

1.09

箭内印刷 箭内　浩光

平成31年3月15日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1.26円

工事等入札結果（閲覧用）
平成３０年度　田村市政だより印刷製本業務

船引町船引字畑添７６番地２

印刷製本

工事等の概要 1ページ当たりの平均単価



(当日番号)　 8 (工事番号)　 8-30

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

箭内印刷 6.68

ましこプリント 6.50

イシイ印刷 4.69 落札

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

4.69

0.38

5.07

イシイ印刷 石井　秀年

平成31年3月31日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 5.86円

工事等入札結果（閲覧用）
平成３０年度　お知らせ版印刷製本業務

船引町船引字畑添７６番地２

印刷製本

工事等の概要 1部当たりの平均単価



(当日番号)　 9 (工事番号)　 8-31

工   事   名

工 事 場 所

契 約 種 別

工期（納期）

入札年月日

入札の方法

入 札 結 果

入 札 者 / 入札回数 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

箭内印刷 1.20

ましこプリント 1.25

イシイ印刷 1.16 落札

3社 　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者

落札内訳

1.16

0.09

1.25

イシイ印刷 石井　秀年

平成31年3月31日

平成30年2月20日

指名競争入札

予定価格（税抜き） 1.48円

工事等入札結果（閲覧用）
平成３０年度　たむら議会だより印刷製本業務

船引町船引字畑添７６番地２

印刷製本

工事等の概要 1ページ当たりの平均単価


